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Инструкция по уходу за Кукухой 
Instructions How to Care for your Cuckoo

Схема для вышивания / Embroidery chart
0204-ИК-Б
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 745
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 372

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand
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Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches
Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

F F 100 Белый / White B5200 0415 0101 53
A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 401
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 829

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 621
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 371

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

F F 100 Белый / White B5200 0415 0101 24
A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 492
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 430

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 475
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 473

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand

Обозначение  
Sign OwlForest* DMC Гамма

Gamma
ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

F F 100 Белый / White B5200 0415 0101 24
A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 460
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 419
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 899
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 370

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 453
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 509

Обозначение / Sign OwlForest*
100 Белый / White
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

F F 100 Белый / White B5200 0415 0101 57
A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 933
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 373

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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Крестик в 2 нити / Cross-stitch with 2 strands
Обозначение  

Sign OwlForest* DMC Гамма
Gamma

ПНК им. Кирова
Trade n.a. Kirov

Кол-во крестиков  
Number of cross-stitches

A A 104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper 3799 5184 7210 958
E E 403 Цикорий / Chicory 597 0855 3402 383

Обозначение / Sign OwlForest*
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper
403 Цикорий / Chicory

Обозначение / Sign OwlForest*
100 Белый / White
104 Чёрный с сединой / Salt-and-pepper

Бэкстич в 1 нить / Backstitch with 1 strand Французский узелок в  1 нить / French Knot  with 1 strand
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*Мулине ручного окрашивания OwlForest 
маркируются четырехзначным числом, три 
последние цифры которого — номер цвета 
OwlForest. Первая цифра номера обознача-
ет производителя ниток: цифра «1» — Finca, 
цифра «2» — ПНК им. Кирова, цифра «3» — 
DMC. Например 3515 — это мулине 515 цве-
та «коралловый» на основе DMC.

*OwlForest hand-dyed variegated threads are 
marked with a four-digit number, the last three 
digits of which are the OwlForest color number. 
The first digit of the number indicates the 
manufacturer of the threads: the digit «1» is for 
Finca floss, the digit «2» is for Thread Trade n.a. 
Kirov floss (Russia), the number «3» is for DMC. 
For example, the 3515 is a DMC-based floss 515 
«Coralline» color.

Рекомендованная основа:
Recommended fabric:
Zweigart Belfast, 32 ct, Цвет Нату-
ральный лён / Flax (3609/52)

Размер готовой работы: 
Size of finished work:
28 (14) ct — 11,5 x 13,5 см
32 (16) ct — 10 x 12 см
36 (18) ct — 9 x 10,5 см
40 (20) ct — 8 x 9,5 см

Размер схемы / Size:
63 × 75 крестиков / cross-stitches

Дизайн Галины Егоренковой по иллюстрациям Марины Дмитриевой marinadmitrieva.ru 
Designer: Galina Egorenkova. Artist: Marina Dmitrieva marinadmitrieva.ru
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